



## Autoudlejning ApS

Nygade 3, 1. th.  
6880 Tarm  
CVR-nr. 27283764

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.02.2022

---

**Eddy Holbech Mortensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Autoudlejning ApS

Nygade 3, 1. th.

6880 Tarm

CVR-nr.: 27283764

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Eddy Holbech Mortensen

Laura Holbech Mortensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har primært bestået i autoudlejning mv.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 2.596 t.kr. mod et overskud på 2.389 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende..

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>15.463.973</b>	<b>16.034.147</b>
Personaleomkostninger	1	(10.387.918)	(10.882.719)
Af- og nedskrivninger	2	(1.803.991)	(2.132.496)
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.272.064</b>	<b>3.018.932</b>
Andre finansielle indtægter	3	64.392	50.082
Andre finansielle omkostninger		(6.524)	(6.550)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.329.932</b>	<b>3.062.464</b>
Skat af årets resultat	4	(734.043)	(673.131)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.595.889</b>	<b>2.389.333</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.300.000
Overført resultat		95.889	89.333
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.595.889</b>	<b>2.389.333</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		1.101.714	1.152.232
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.905.817	6.314.435
Indretning af lejede lokaler		3.601	5.401
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>7.011.132</b>	<b>7.472.068</b>
Deposita		105.612	105.612
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>105.612</b>	<b>105.612</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.116.744</b>	<b>7.577.680</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.164.789	2.256.281
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		956.621	0
Andre tilgodehavender		25.879	30.920
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.147.289</b>	<b>2.287.201</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.202.870</b>	<b>2.487.099</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.350.159</b>	<b>4.774.300</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.466.903</b>	<b>12.351.980</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.755.995	5.660.106
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>8.380.995</b>	<b>8.085.106</b>
Udskudt skat		111.000	109.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>111.000</b>	<b>109.000</b>
Deposita		120.000	120.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		384.799	90.809
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	212.122
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		198.251	142.026
Skyldige sambeskatningsbidrag		732.043	714.131
Anden gæld	6	1.539.815	2.878.786
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.974.908</b>	<b>4.157.874</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.974.908</b>	<b>4.157.874</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.466.903</b>	<b>12.351.980</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.660.106	2.300.000	8.085.106
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.300.000)	(2.300.000)
Årets resultat	0	95.889	2.500.000	2.595.889
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.755.995</b>	<b>2.500.000</b>	<b>8.380.995</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	8.891.830	9.383.428
Pensioner	1.003.785	1.083.300
Andre omkostninger til social sikring	492.303	415.991
	<b>10.387.918</b>	<b>10.882.719</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	24	26

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	1.993.195	2.018.804
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(189.204)	113.692
	<b>1.803.991</b>	<b>2.132.496</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	64.392	50.082
	<b>64.392</b>	<b>50.082</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	732.043	714.131
Ændring af udskudt skat	2.000	(41.000)
	<b>734.043</b>	<b>673.131</b>

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.617.344	13.983.393	222.580
Tilgange	0	1.622.857	0
Afgange	0	(1.587.991)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.617.344</b>	<b>14.018.259</b>	<b>222.580</b>
Af- og nedskrivninger primo	(465.112)	(7.668.958)	(217.179)
Årets afskrivninger	(50.518)	(1.940.877)	(1.800)
Tilbageførsel ved afgang	0	1.497.393	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(515.630)</b>	<b>(8.112.442)</b>	<b>(218.979)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.101.714</b>	<b>5.905.817</b>	<b>3.601</b>

## 6 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	915.317	1.758.377
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	594.498	1.090.409
Anden gæld i øvrigt	30.000	30.000
	<b>1.539.815</b>	<b>2.878.786</b>

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	105.613	105.613

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Eddy Mortensen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
